
 
 

UCHWAŁA NR XLV/804/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zawieszenia konsultacji społecznych w formie budżetu obywatelskiego w zakresie projektów 

przewidzianych do realizacji w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 112 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy  
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej  

uchwala: 

§ 1. W związku z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa zawiesić przeprowadzanie konsultacji społecznych w formie budżetu 
obywatelskiego, o którym mowa w art. 5a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
w zakresie projektów przewidzianych do realizacji w 2023 r. 

§ 2. Projekty przewidziane do realizacji w 2023 r. będą realizowane w 2024 r. zgodnie z zasadami i trybem 
określonym w Załączniku do Uchwały nr VIII/96/2019 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 20 marca 
2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania budżetu obywatelskiego miasta Dąbrowa Górnicza  
(tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 972). 

§ 3. Do chwili podjęcia uchwały nie zostało wydane zarządzenie Prezydenta Miasta w sprawie naboru 
projektów, o którym mowa w § 3 ust. 1 Załącznika do Uchwały nr VIII/96/2019 Rady Miejskiej w Dąbrowie 
Górniczej z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania budżetu obywatelskiego miasta 
Dąbrowa Górnicza (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 972), w związku z czym nie ustala się zasad 
postępowania ze zgłoszonymi dotychczas projektami przewidzianymi do realizacji w 2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 4249



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Agnieszka Pasternak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4249


		2022-06-29T13:09:01+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




